
1 

Vác Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2022. (I. 20.) önkormányzati rendelete 

Vác Város Önkormányzat Képviselő-testületének Helyi Építési Szabályzatáról szóló többször 
módosított 30/2017. (XI.24.) számú önkormányzati rendeletének módosításáról 

Vác Város Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény 6/A. § (3) bekezdés, valamint a 62. § (6) bekezdés 6.pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról 
és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 
szóló 314/2012. (XI.8) Kormányrendelet 9. mellékletében meghatározott véleményezésben részt 
vevő szervek, valamint az érintett területi és települési önkormányzatok és partnerek véleményének 
kikérésével, a helyi építési szabályzatról szóló 30/2017. (XI.24) önkormányzati rendelet 
módosításáról a következőket rendeli el. 

1. § 

(1) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 4. § (2) 
bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Magánutakkal kapcsolatos szabályok:) 

„b) magánút legkisebb telekszélessége - melyről legfeljebb 9 telek érhető el - 8m.” 

(2) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 4. § (2) 
bekezdése a következő c) ponttal egészül ki: 

(Magánutakkal kapcsolatos szabályok:) 

„c) magánút legkisebb telekszélessége - melyről legalább 10 telek érhető el - 10m.” 

2. § 

(1) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 32. § 
címe helyébe a következő rendelkezés lép: 

„32. § [ A beépítésre szánt területek általános előírásai]” 

(2) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 32. § 
(2) bekezdés g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A telekalakítás általános szabályai:) 

„g) Új út, továbbá közforgalom elől el nem zárt magánút kialakítása esetén az út telkének 
kialakításánál az útterületre vonatkozó előírásokat kell alkalmazni, azzal a megkötéssel, hogy 
a magánút legkisebb szélessége a 4. § (2) bekezdése szerinti lehet, zsákutcás kialakítása esetén 
a kommunális járművek, tűzoltóautó, stb. megfordulását a magánút megfelelő szabályozásával 
biztosítani kell, melybe legalább 15 m átmérőjű körnek beírhatónak kell lennie.” 

(3) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 32. § 
(10) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



2 

(Kötelező zöldfelület kialakítása) 

„c) A város teljes területén a gépjárművek részére kialakított parkoló területe (5,0*2,5 m 
gépjárművenként) az előírt legkisebb kialakítandó zöldfelületi értékbe nem számítható be.” 

(4) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 32. § 
(10) bekezdése a következő d) ponttal egészül ki: 

(Kötelező zöldfelület kialakítása) 

„d) Természetes terepfelszínt a nem közterület felőli telekhatáron, a telekhatártól mért 1,0 m-en 
belüli sávban legfeljebb 0,5 m-rel lehet megváltoztatni. Gondoskodni kell a felszíni vizek telken 
belül tartásáról.” 

(5) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 32. § 
(11) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(11) Parkolók kialakítása 
a) Új épület építése esetén a kötelezően előírt parkoló mennyiséget elsősorban az építéssel érintett 

telken, épületen belül kell elhelyezni. 
aa) Belváros és kijelölt környezetében új épület építése esetén, ha a létesítendő parkolóhelyek 

száma több, mint 6 db, akkor a szükséges parkolóhelyek 30%-t telken belül épületben, 
építményben kell elhelyezni. 

ab) Kertvárosias lakóterületeken új épület építése, vagy meglévő épület bővítése esetén, ha a 
létesítendő parkolóhelyek száma több, mint 3 db, akkor a szükséges parkolóhelyek 75%-át 
telken belül épületben, építményben kell elhelyezni. 

b) Bővítésből, átépítésből vagy új rendeltetésből eredő parkoló-többlet az építéssel érintett telken 
belül szabadban is elhelyezhető, de ha ott nem lehetséges, akkor közterületen, megváltás 
ellenében.” 

3. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 33. § (5) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Az egyes építési övezetekben a megengedett legnagyobb épületmagasság a terep természetes 
lejtésének függvényében növelhető az alábbiak szerint: 
a) 10%-os tereplejtésig az övezeti előírás szerinti érték, 
b) 10%-os tereplejtés felett 10 %-kal növelt érték.” 

4. § 

(1) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 35. § 
(1) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(A nagyvárosias lakóterületek az alábbi építési övezetekre tagozódnak:) 

„c) az Ln-3 jelű építési övezet a nagyvárosias, jellemzően többlakásos, zártsorú beépítésű 
lakóépületekkel telepszerűen kialakított magas intenzitású lakóterületek,” 

(2) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 35. § 
(1) bekezdése a következő d) és e) ponttal egészül ki: 

(A nagyvárosias lakóterületek az alábbi építési övezetekre tagozódnak:) 



3 

„d) az Ln-4 jelű építési övezet a nagyvárosias, jellemzően többlakásos, zártsorú beépítésű 
lakóépületekkel telepszerűen kialakított magas intenzitású lakóterületek, 

e) az Ln-5 jelű építési övezet zöld domináns nagyvárosias lakóterület.” 

(3) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 35. § 
(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A nagyvárosias lakóövezetek építési előírásait a tömbtelekre vonatkozóan a 6. melléklet 1. 
táblázata tartalmazza.” 

(4) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 35. §-a 
a következő (4) és (5) bekezdéssel egészül ki: 

„(4) Az Ln-5 jelű építési övezet területén az alábbi rendeltetésű épületek, építmények helyezhetők el: 
a) kereskedelmi, szolgáltató épületek, 
b) park fenntartásához szükséges építmények, 
c) kulturális, közösségi szórakoztató épületek. 

(5) Ln-5 övezetben terepszint alatt elhelyezhető parkoló építményt a szintterületi mutatóba nem kell 
beszámítani.” 

5. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 36. § (4) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A kisvárosias lakóövezetek építési előírásait a 6. melléklet 2. táblázata tartalmazza.” 

6. § 

(1) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 37. §-a 
a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) A kertvárosias lakóövezetben elhelyezhető különálló épületek száma: 
a) 1000 m2 telekméretig telkenként legfeljebb egy; 
b) 1000-3000 m2 telekméret esetén telkenként legfeljebb kettő; 
c) 3000-5000 m2 telekméret esetén telkenként legfeljebb három; 
d) 5000 m2 telekméret felett telkenként legfeljebb tíz darab.” 

(2) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 37. § 
(3) és (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„(3) A kertvárosias lakóövezetek építési előírásait a 6. melléklet 3. táblázata tartalmazza. 

(4) Az Lke-1, Lke-2 építési övezetekben az épület közterület felőli homlokzatmagassága a 
megengedett legnagyobb épületmagasságnál legfeljebb 0,5 m-rel lehet nagyobb.” 

(3) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 37. § 
(5) bekezdése a következő b) ponttal egészül ki: 

(Az Lke-1 jelű építési övezetben a további előírások:) 

„b) A „természet- és talajvédelmi szempontból be nem építhető terület”-tel érintett telkeken: 



4 

ba) a kialakítható legkisebb telekméret 2500 m2, 
bb) telkenként egy lakóépület, és abban legfeljebb 2 lakás helyezhető el, a védelemmel nem 

érintett telekrészeken, illetve ezen telkeken tervezett építési tevékenységhez minden 
esetben talajmechanikai szakvélemény készítése szükséges.” 

bc) az építhető lakóépületek bruttó alapterülete telkenként legfeljebb 300 m2, 
bd) az építési hely mélysége legfeljebb a közterületi homlokvonaltól mért 50 m, az annál 

távolabb eső rész hátsókertnek minősül.” 

(4) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 37. §-a 
a következő (11) bekezdéssel egészül ki: 

„(11) Az Lke-23 jelű építési övezetben a további előírások: 
a) az épület földszintjén az alábbi funkciók létesíthetők: 

aa) a helyi lakosság ellátását szolgáló kereskedelmi, szolgáltató, 
ab) hitéleti, nevelési, oktatási, egészségügyi, szociális, 
ac) kulturális. 

b) létesíthető lakásszám: legfeljebb 1 lakás/telek.” 

7. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 38. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„38. § [Falusias lakóövezetek] 

Az Lf jelű falusias lakóövezet a jellemzően szabadonálló beépítésű és lazább beépítésű Alag területét 
szabályozza a 6. melléklet 4. táblázata szerint.” 

8. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 40. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A településközpont vegyes övezetek építési előírásait a 6. melléklet 5. táblázata tartalmazza.” 

9. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 41. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az intézményi vegyes területek építési előírásait a 6. melléklet 6. táblázata tartalmazza.” 

10. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 43. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A kereskedelmi, szolgáltató terület építési előírásait a 6. melléklet 7. táblázata tartalmazza.” 

11. § 



5 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 44. § (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az ipari területek építési előírásait a 6. melléklet 8. táblázata tartalmazza.” 

12. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 45. § (5) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A hétvégiházas üdülőövezet építési előírásait a 6. melléklet 9. táblázata tartalmazza.” 

13. § 

(1) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 47. § 
(3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A jelentős zöldfelületű különleges intézményterületek építési előírásait a 6. melléklet 10. 
táblázata tartalmazza.” 

(2) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 47. § 
(6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A jelentős zöldfelületű, temetkezési célú különleges intézményterületek építési előírásait a 6. 
melléklet 11. táblázata tartalmazza.” 

14. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 48. § (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az egészségügyi különleges övezetek építési előírásait a 6. melléklet 12. táblázata tartalmazza.” 

15. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 49. § (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A Ki idegenforgalmi különleges területek építési előírásait a 6. melléklet 13. táblázata 
tartalmazza.” 

16. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 50. § (4) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A bányatelek területe építési övezet előírásait a 6. melléklet 14. táblázata tartalmazza.” 

17. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 51. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 



6 

„(2) A honvédelmi övezet építési előírásait a 6. melléklet 15. táblázata tartalmazza.” 

18. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 52. § (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A Kv jelű építési övezet építési előírásait a 6. melléklet 16. táblázata tartalmazza.” 

19. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 53. § (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A Kám és a Khu jelű építési övezet építési előírásait a 6. melléklet 17.táblázata tartalmazza.” 

20. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 54. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A Kkö jelű építési övezet építési előírásait a 6. melléklet 18. táblázata tartalmazza.” 

21. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 55. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A Ktö jelű övezet előírásait a 6. melléklet 19.táblázata tartalmazza.” 

22. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 60. § (4) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A KÖp jelű övezet előírásait a 6. melléklet 20. táblázata tartalmazza.” 

23. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 61. § (3) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A KÖe jelű övezet előírásait a 6. melléklet 21. táblázata tartalmazza.” 

24. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 62. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A Köcs jelű övezet előírásait a 6. melléklet 22.táblázata tartalmazza.” 

25. § 



7 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 63. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A KÖk és a KÖkv jelű övezet előírásait a 6. melléklet 23. táblázata tartalmazza.” 

26. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 64. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A KÖki jelű övezet előírásait a 6. melléklet 24.táblázata tartalmazza.” 

27. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 66. § (6) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A zöldterületek övezeteinek előírásait a 6. melléklet 25. táblázata tartalmazza.” 

28. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 67. § (7) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(7) Az erdő övezetek előírásait a 6. melléklet 26. táblázata tartalmazza.” 

29. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 68. § (10) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(10) A mezőgazdasági övezetek előírásait a 6. számú melléklet 27. táblázata tartalmazza.” 

30. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 69. § (4) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) A vízgazdálkodási övezetek előírásait a 6. melléklet 28. táblázata tartalmazza.” 

31. § 

A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 70/A. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„70/A. § [KÜLÖNLEGES BEÉPÍTÉSRE NEM SZÁNT IDEGENFORGALMI TERÜLET] 

(1) A Kbi jelű különleges beépítésre nem szánt idegenforgalmi terület elsősorban a turizmus 
létesítményeinek elhelyezésére szolgál. 

(2) A Különleges beépítésre nem szánt terület - idegenforgalmi terület övezeteiben elhelyezhető fő 
rendeltetésű épület 
a) vendéglátó; 



8 

b) kereskedelmi, szolgáltató; 
c) szállás jellegű; 
rendeltetési egységet tartalmazhat. 

(3) A Kbi övezet telkein több épület is elhelyezhető, amennyiben (2) bekezdés a), b) pontok szerinti 
rendeltetést is tartalmaz. 

(4) A Kbi idegenforgalmi különleges beépítésre nem szánt terület övezetének előírásait a 6. melléklet 
29. táblázata tartalmazza.” 

32. § 

(1) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(2) A Vác Város Helyi Építési Szabályzatáról szóló 30/2017.(XI.24.) önkormányzati rendelet 6. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

33. § 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – a kihirdetését követő harmadik napon lép 
hatályba. 

(2) Az 1–33. §, az 1. melléklet és a 2. melléklet az e rendelet kihirdetését követő 15. napon lép 
hatályba 

1. melléklet 

„6. melléklet 
(A melléklet szövegét a(z) 6_melleklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 

 

2. melléklet 

„1. melléklet 
(A melléklet szövegét a(z) HESZ_SZT_220120_220204.pdf elnevezésű fájl tartalmazza. 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A rendelet módosítása a meglévő településrendezési eszközök és a valós igények, valamint a 
tulajdonosi fejlesztések összhangjának megteremtése miatt vált szükségessé a terület fejlesztése 
érdekében. 

 



6.melléklet 

1.számú táblázat: A nagyvárosias lakóövezetek építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
si

 m
ód

 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
le

kt
er

ül
et

e 
(m

2 )
 

A kialakítható új 
telek legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Ln-1 SZ - - - 35 45 2,0 50 K, 12,5 K, +1,50 

Ln-2 SZ - - - 40 70 2,5 30 K, 12,5 K, +1,50 

Ln-3 Z - - - 80 90 3,0 10 9 13,0 

Ln-4 Z 2500 - - 40 65 1,8 40 10,5 16,0 

Ln-5 SZ 4500 - - 10 60 0,1 80 0 12,5 

 
  



6.melléklet 

2.számú táblázat: A kisvárosias lakóövezetek építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
le

kt
er

ül
et

e 
(m

2 )
 A kialakítható új 

telek legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Lk-1 Z 450 9 - 20 30 0,5 70 3,5 6,0  

Lk-2 Z 400 9 - 30 40 1,0 60 3,5 6,5 

Lk-3 Z 300 9 - 35 40 1,0 55 4,5 6,5 

Lk-3a O 300 9 - 35 40 1,0 55 4,5 6,5 

Lk-3* Z 400 12 30 35 40 1,0 55 4,5 6,5 

Lk-4aK Z 500 14 - 40 50 1,0 50 3,5 K 

Lk-4a O 500 16 -2. sz. 40 50 1,0 50 3,5 4,5 

Lk-4bK Z 300 - - 40 50 1,0 50 3,5 K 

Lk-5a Z 150 9 - 60 50 1,0 30 3,0 3,5 

Lk-5b Z 150 9 - 60 50 1,0 30 3,0 4,5 

Lk-6aK Z 400 9 - 40 50 1,0 50 3,5 K 

Lk-6a Z 400 9 - 40 50 1,0 50 3,5 6,5 

Lk-6bK Z 200 9 - 40 50 1.0 50 3,5 K 

Lk-6b Z 200 9 - 50 60 1.0 40 3,5 6,5  

Lk-7a Z 700 9 - 40 50 1,0 50 4,5 8,0 

Lk-7b Z 400 9 - 40 50 1,0 50 4,5 7,0 

Lk-7c Z 400 9 - 40 50 1,0 50 4,0 5,0 

Lk-8 Z 250 8 - 50 55 1,0 45 4,5 8,0 

Lk-8a SZ 250 8 - 50 55 1,0 45 4,5 6,5 

Lk-8* Z 250 8 - 60 70 1,0 25 4,5 8,0 

Lk-9 Z 500 - - 45 60 1,2 40 4,5 8,0 

Lk-9a SZ 500 - - 45 60 1,2 40 4,5 8,0 

Lk-10 SZ 1000 - - 45 60 1,5 40 7,5 11,0 

Lk-11 SZ 500 - - 45 55 1,8 45 10,5 13,0 

Lk-12 Ikr 500 14 - 45 50 1,0 60 4,5 8,0 

Lk-13 Z 1000 18 - 40 50 1,5 50 7,5 11,0 

Lk-14 Z 2000 - - 40 50 1,8 50 10,5 13,0 

Lk-15aK Z 400 9 - 60 70 1,5 30 3,5 K 

Lk-15a Z 400 9 - 60 70 1,5 30 3,5 6,5 

Lk-15b Z 200 8 - 60 70  2,0 30 3,5 6,5 

Lk-15bK Z 200 9 - 60 70 1,5 30 3,5 K 

  



6.melléklet 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
le

kt
er

ül
et

e 
(m

2 )
 A kialakítható új 

telek legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Lk-16a Z 500 - - 60 70 2,0 30 8,0 11,0 

Lk-16b Z 200 - - 60 70 2,0 30 8,0 11,0 

Lk-17K Z 400 - - 50 70 1,5 30 5,0 K 

Lk-18aK Z 400  - - 70 70 2,0 20 5,0 K 

Lk-18bK Z 400 - - 70 70 1,5 20 4,0 K 

Lk-19 Z 300 18 20 50 70 1,5 40 3,5 6,5 

Lk-20 SZ 3000 50 50 40 70 1,0 40 3,5 8,0 

Lk-21 Z 180 9 - 60 70 1,5 30 3,5 6,5 

Lk-16aK Z 700 - - 60 70 1,5 30 - K 

Lk-22 SZ 500 16 - 40 50 1,0 50 3,5 4,5 

Lk-23 SZ 1000 - - 60 75 1,5 25 4,5 8,0 

Lk-24 SZ 4000 - - 45 60 1,2 50 4,5 9,0 

 
  



6.melléklet 

3.számú táblázat: A kertvárosias lakóövezetek építési előírásai 
Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
le

kt
er

ül
et

e 
(m

2 )
 

A kialakítható új telek 
legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 b

eé
pí

te
tt

sé
g.

 
%

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 b

eé
pí

te
tt

sé
g.

 
T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 s

zi
nt

te
rü

le
ti 

m
ut

at
ó(

m
2 /

m
2 )

 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Lke-1 SZ 1000 20 45 20 20 0,4 75 3,0 5,0 

Lke-2 SZ 900  18 40 20 30 0,4 70 3,0 6,5 

Lke-2a O  900  20 40 20 30 0,4 70 3,0 6,5 

Lke-3 SZ 700 16 40 20 30 0,6 70 3,0 6,0 

Lke-4 SZ 700 16  40 25 35 0,5 65 3,0 5,0 

Lke-4a O 700 16  40 25 35 0,5 65 3,0 5,0 

Lke-4aK O 700 16  40 25 35 0,5 65 3,0 5,0 

Lke-5 SZ 700 16 40 25 35 0,5 65 3,0 6,5 

Lke-5a O 700 16 40 25 35 0,5 65 3,0 6,5 

Lke-6 SZ 750 20 - 25 35 0,6 65 3,0 5,0 

Lke-7 SZ 1200 30 - 30 45 0,6 55 3,0 5,0 

Lke-8 SZ 900 22;35 40;30 30 40 0,5 60 3,5 5,0 

Lke-9 O 700 14 35 30 40 0,6 60 3,5 6,5 

Lke-10 SZ 3500 40 - 30 50 0,6 50 4,5 6,0 

Lke-11 SZ 700 16 30 30 40 0,6 60 4,5 6,0 

Lke-12 SZ 500 16 30 30 35 0,6 65 4,5 6,0 

Lke-12a SZ 500 16 30 30 35 0,6 65 3,5 4,5 

Lke-13 SZ 500 16 30 30 40 0,6 60 3,5 7,5 

Lke-14a O 700 18;40 30;20 30 40 0,5 60 3,0 5,0 

Lke-14b O 400 14 25 30 40 0,5 60 3,0 5,0 

Lke-15 O 700 16 35 20 30 0,4 60 3,0 6,0 

Lke-16 O 700 8 - 30 40 0,5 60 3,5 5,0 

Lke-16a I 700 8 - 30 40 0,5 60 3,5 5,0 

Lke-16b Z 700 8 - 30 40 0,5 60 3,5 5,0 

Lke-17 Ikr 400 18  35 30 40 0,5 60 3,5 5,0 

Lke-18 Ikr 500 13 20 30 40 0,7 60 3,5 6,0 

Lke-19 Ikr 500 13 20 30 40 0,6 60 3,5 7,5 

Lke-20 O 1000 18  50 30 30 0,5 60 3,5 5,0 

Lke-21 SZ 720 20 30 20 30 0,6 65 3,5 6,5 

Lke-22 SZ 720 20 30 20 30 0,6 65 3,5 6,5 

Lke-23 SZ 1500 20 40 30 40 0,6 50 3,5 7,5 



6.melléklet 

4.számú táblázat: A falusias lakóövezet építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
le

kt
er

ül
et

e 
(m

2 )
 

A kialakítható új 
telek legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 b

eé
pí

te
tt

sé
g.

 
%

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 b

eé
pí

te
tt

sé
g.

 
T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 s

zi
nt

te
rü

le
ti 

m
ut

at
ó(

m
2 /

m
2 )

 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épület-magasság 

sz
él

es
sé

ge
 

(m
)  

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 

(m
)  

le
gn

ag
yo

b
b 

 
(m

) 

Lf-1 SZ 1000 20 40 20 30 0,35 70 3,5 5,0 

 
  



6.melléklet 

5.számú táblázat: A településközpont vegyes övezetek építési előírásai 
 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 
Ö

ve
ze

ti 
je

l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
le

kt
er

ül
et

e 
(m

2 )
 A kialakítható új telek 

legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Vt-K K K K K K K K K K K 

Vt-1 Z 8000 40 40 70 85 1,8 20 4,5 13,0 

Vt-2 SZ 4000 30 30 35 65 1,5 35 4,0 13,0 

Vt-3 SZ 2000 30 30 40 60 1,2 40 3,5 8,0 

Vt-4 SZ 1000 16 30 40 70 1,2 35 4,0 9,0 

Vt-5 SZ 400 15 - 35 50 1,0 40 3,5 5,0 

Vt-6 Z 800 10 - 80 100 2,5 10 4,0 15,0 

Vt-7K Z 500 8 - 80 100 2,4 10 4,0 K 

Vt-7 Z 150 8 - 80 100 2,5 10 6,5 10,0 

Vt-8 SZ 800 15 - 10 20 0,2 80 3,5 5,0 

Vt-9 Z 800 10 - 70 100 2,5 10 4,5 11,0 

Vt-10 SZ 600 14 30 20 20 0,2 75 3,5 3,5 

Vt-11 SZ 12000 100 100 10 10 - 80 K K 

Vt-12 SZ 1500 25 50 40 60 2,5 40 3,5 7,5 

Vt-13 Z 600 10 - 70 80  2,0 20 4,5 10,5 

Vt-14a Z 10000 80 80  80 90 2,4 10 3,5 15,0 

Vt-14b Z 4000 40 40 80 100 2,4      10 3,5 15,0 

Vt-14c Z 800 20 40 80 100 2,4 10 2,4 15,0 

Vt-14d Z - - - 85 85  2,4 10 8,0 15,0 

Vt-15 Z 800 10 - 80 100 2,5 10 4,5 10,5 

Vt-16 Z 300 10 20 50 60 1,3 25 4,5 8,0 

Vt-17 Z 400 9 - 60 60 1,4 20 3,5 6,5 

Vt-18 O 700 8 - 35 45 0,5 60 3,5 5,0 

 
  



6.melléklet 

6.számú táblázat: Az intézményi vegyes területek építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 

te
le

k 
le

gk
is

eb
b 

te
le

kt
er

ül
et

e 
(m

2 )
 

A kialakítható új 
telek legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 

be
ép

íte
tt

sé
g.

 %
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 

be
ép

íte
tt

sé
g.

 
T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 

sz
in

tt
er

ül
et

i 
m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 

(m
) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 

(m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Vi-K SZ K K K K K K K K K 

Vi-1K Z 2000 20 30 35 65 1,5 35 4,0 K 

Vi-1 SZ 2000 20 30 35 65 1,5 35 4,0 13,0 

Vi-2K SZ 1000 16 30 40 70 1,5 30 4,0 K 

Vi-2 SZ 1000 16 30 40 70 1,2  30 4,0 12,0 

Vi-3 SZ 500 15 20 30 35 1,0 50 4,5 6,5 

Vi-4K Z 800 10 25 70 90 2,5 10 4,5 K   

Vi-4 Z 800 10 25 70 90 2,5 10 4,5 13,0 

Vi-5 SZ 10000 50 50 70 90 2,2 10 4,0 12,0 

Vi-6 SZ 3000 80 100 80 90 2,5 10 4,0 13,0 

Vi-7 Z 1000 - - 85 90 0,9 10 3,0 3,5 

Vi-7* SZ - - - 10 100 2,0 80 - 4,5 

Vi-7** SZ - - - 90 100 2,0 10 3,5 13 

Vi-8 Z - - - 85 85 3,5 10 8,0 13,0 

Vi-10 Z - - - 85 85 2,0 8 - 6,0 

Vi-11 Z 1000 - - 50 65 1,5 25 4,5 10,5 

Vi-12 SZ 1000 14 45 80 90 2,0 10 3,5 8,0 

Vi-13 Z 10 25 800 90 90 2,5 0 4,5 K 

Vi-14 Z 100 - - 100 - 1,5 0 3,0 5,0 

Vi-g K K - - K - 1,0 K K K 

Vi-bv Z 1000 14 45 80 90 3,5 10 3,5 16,0 

Vi-15 Z 1000 - - 50 65 1,5 25 7,5 16,00 

 
  



6.melléklet 

7.számú táblázat: A kereskedelmi, szolgáltató terület építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 
Ö

ve
ze

ti 
je

l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
le

kt
er

ül
et

e 
(m

2 )
 

A kialakítható új 
telek legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 te

re
ps

zi
nt

 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i 

m
ut

at
ó(

m
2 /

m
2 )

 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagassága 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Gksz-1 SZ 10000 40 60 30 35 1,0 35 4,5 10,0 
120mBf 

felett 
7,5 

Gksz-2 SZ 5000 50 50 35 35 1,5 20 4,0 12,0 

Gksz-2a SZ 2000 40 50 35 35 1,4 20 4,5) 12,0 

Gksz-3 SZ  3000 30 40 50 70 1,5 30 3,0 12,0 

Gksz-4 SZ 3000 40 - 35 35 0,6  30 4,0 7,5 

Gksz-4a SZ 4000 40 - 50 50 2,0 30 4,0 15,0 

Gksz-5 O 3500 60 40 40 60 0,6 30 3,0 7,5 

Gksz-6 SZ 3000 30 50 15 30 0,4 40  4,5 6,0 

Gksz-7 SZ 2000 20 40 50 65 1,5  25 4,5 10,5 

Gksz-8 SZ 2000 20 40 40 50 0,8 30 4,5 6,5 

Gksz-9 SZ 10000 50 50 30 30 0,6 30 3,5 7,5* 

Gksz-11 SZ 4000 40 40 40 40 1,2 25 3,0 12,0 

Gksz-12 SZ 3000 50 30 30 40 0,6 40 3,5 7,5 

Gksz-13 SZ 4000 40 40 40 40 1,2 30 3,5 13,0 

Gksz-14 Z 10000 60 100 35 50 1,0 20 4,5 12,0 

Gksz-14* SZ 10000 60 100 35 50 1,0 20 4,5 12,0 

Gksz-15 SZ 2000 50 20 40 55 1,2 25 4,5 12,0 

Gksz-16 SZ 3000 40 40 15 40 0,3 65 3,0 3,5 

Gksz-17 SZ 2000 45/35 35/45 35 50 1,1 35 3,5 9,0 

Gksz-18 SZ 3000 40/50 50/40 30 45 0,9 40 3,5 9,0 

Gksz-19 SZ 10000 60 60 20 30 0,6 45 3,5 9,0 

Gksz-20 SZ 4000 40 - 60 70 2,0 20 4,5 15,0 

Gksz-21  SZ 2000 40 40 40 50 1,2 25 4,5 10,5 

Gksz-22 SZ 4000 25 80 40 60 1,2 25 3,5 12,0 

Gksz-23 SZ 4000 25 80 30 60 1,2 25 3,5 10,0 

Gksz-24 SZ 3000 40 40 15 40 0,3 65 3,0 7,0 

 
  



6.melléklet 

8.számú táblázat: Az ipari területek építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
le

kt
er

ül
et

e 
(m

2 )
 

A kialakítható új 
telek legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 b

eé
pí

te
tt

sé
g.

 
%

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 b

eé
pí

te
tt

sé
g.

 
T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 s

zi
nt

te
rü

le
ti 

m
ut

at
ó(

m
2 /

m
2 )

 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Gip-1 SZ 400000 - - 30 40 1,5 50 3,0 30 

Gip-2a  SZ 40000 - - 25 B+20 1,5 50 3,0 15,0 
120mBf 

felett 
10,0 

Gip-2b  SZ 40000 - - 35 B+20 1,5 40 3,0 15,0 
120mBf 

felett 
10,0 

Gip-3 SZ 40000 - - 40 30 1,3 35  3,0 13,0 

Gip-4 SZ 10000 60 60 35 50 1,5 25 3,0 15,0 

Gip-5 SZ 10000 60 60 30 65 1,2 35 3,5 13,0 

Gip-6 SZ 10000 60 60 40 40 1,2 25 3,0 18,0 

Gip-8 SZ 7000 70 60 35 0 1,0 35 3,0 12,0 

Gip-9 SZ 5000 50 50 40 40 1,2 25 3,0 12,0 

Gip-9a SZ 2000 40 40 40 40 1,3 25 3,0 12,0 

Gip-11 SZ 2000 30 40 40 40 0,9 30 3,0 6,5 

Gip-szvt SZ 5000 20 50 30 50 1,5 30 2,5 25 

 
  



6.melléklet 

9.számú táblázat: A hétvégiházas üdülőövezet építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 te

le
k 

le
gk

is
eb

b 
te

le
kt

er
ül

et
e 

(m
2 )

 

A kialakítható új 
telek legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 te

re
ps

zi
nt

 a
la

tt
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (m

) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Üh-1 SZ 720 K K 20 25 0,4 70 3,0 4,5 

 
  



6.melléklet 

10.számú táblázat: A jelentős zöldfelületű különleges intézményterületek építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 le
gk

is
eb

b 
te

le
kt

er
ül

et
e 

(m
2 )

 

A kialakítható új telek 
legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Kspé SZ 5000 50 50 40 40 1.3 40 4,5 13,0 

Ksp SZ 10000 50 50 10 30 0,25 60 3,5 8,0 

Kst SZ 10000 90 100 30 40 1,0 60 4,5 8,0 

Ksp-st Z∗ 500 12 20 2 90 - 90 3,0 3,5 

Ksp-gö SZ 2500 30 30 10 30 0,25 40 3,0  5,5 

Megjegyzés: Z∗- támfaljellegű, zártsorú, földdel fedett beépítés 

 
  



6.melléklet 

11.számú táblázat: A jelentős zöldfelületű, temetkezési célú különleges intézményterületek építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
le

kt
er

ül
et

e 
(m

2 )
 A kialakítható 

új telek 
legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Kte SZ K 50 - 15 10 0,4 40 3,5 8,0 

Kke SZ K - - 15 10 0,4 50 3,5 8,0 

Kká SZ 500 20 20 10 10 0,3 45 3,5 4,5 

 
  



6.melléklet 

12.számú táblázat: Az egészségügyi különleges övezetek építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
le

kt
er

ül
et

e 
(m

2 )
 

A kialakítható új telek 
legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 

be
ép

íte
tt

sé
g.

 %
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 

be
ép

íte
tt

sé
g.

 T
er

ep
sz

in
t 

al
at

t 
%

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 s

zi
nt

te
rü

le
ti 

m
ut

at
ó(

m
2 /

m
2 )

 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 

(m
) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 

(m
)  

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Keü-1 SZ 25000 - - 30 40 0,9 40 4,5 30,0 

Keü-2 Z 2500 30 - 40 50 1,0 40 4,5 9,0 

 
  



6.melléklet 

13.számú táblázat: A Ki idegenforgalmi különleges területek építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
le

kt
er

ül
et

e 
(m

2 )
 

A kialakítható új 
telek legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 

be
ép

íte
tt

sé
g.

 %
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 

be
ép

íte
tt

sé
g.

 
T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 

sz
in

tt
er

ül
et

i 
m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 

(m
) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 

(m
)  

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Ki-1 SZ 5000 50 50 15 15 0,4 70 3,5 8,0 

Ki-2 SZ 5000 30 50 20 20 0,5 65 3,5 8,0 

Ki-3 SZ 5000 30 20 10 - 0,3 75 3,5 6,0 

Ki-4 SZ 10000 50 100 15∗ 15 0,3 80∗∗ 3,5 8,0 

Ki-5 SZ 900 25 35 15 15 0,3 70 3,5 4,5 

∗ a beépítési % számításánál az átlagos vízszinthez tartozó vízfelületek nem vehetők számításba 
∗∗a kötelező zöldfelület számításánál az átlagos vízszinthez tartozó vízfelületeket a telek méreténél 100%-ban, a 

kötelező zöldfelületek számításánál 0,7-es szorzóval zöldfelületként figyelembe veendők. 
  



6.melléklet 

14.számú táblázat: A bányatelek területe építési övezet előírásai 
 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 le
gk

is
eb

b 
te

le
kt

er
ül

et
e 

(m
2 )

 

A kialakítható új telek 
legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

ép
ül

et
-

m
ag

as
sá

g 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Kb SZ 50000 100 200 10 - 0,01 40 3,5 8,0 
 

  



6.melléklet 

15.számú táblázat: A honvédelmi övezet építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 le
gk

is
eb

b 
te

le
kt

er
ül

et
e 

(m
2 )

 

A kialakítható új telek 
legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

ép
ül

et
-

m
ag

as
sá

g 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Kht SZ 10000 30 50 30 60 1,2 40 3,0 13,0 

 
  



6.melléklet 

16.számú táblázat: A Kv jelű építési övezet építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 le
gk

is
eb

b 
te

le
kt

er
ül

et
e 

(m
2 )

 

A kialakítható új telek 
legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

ép
ül

et
-

m
ag

as
sá

g 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Kv SZ 10000 50 50 10 15 0,5 40 3,0 7,5 

 
  



6.melléklet 

17.számú táblázat: A Kám és a Khu jelű építési övezet építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 le
gk

is
eb

b 
te

le
kt

er
ül

et
e 

(m
2 )

 

A kialakítható új telek 
legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

ép
ül

et
-

m
ag

as
sá

g 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Khu SZ 15000 50 50 10 15 0,5 40 3,5 8,0 

Kám SZ 10000 25 50 20 20 0,5 40 3,5 8,0 

 
  



6.melléklet 

18.számú táblázat: A Kkö jelű építési övezet építési előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 le
gk

is
eb

b 
te

le
kt

er
ül

et
e 

(m
2 )

 

A kialakítható új telek 
legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

ép
ül

et
-

m
ag

as
sá

g 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

le
gn

ag
yo

bb
  

(m
) 

Kkö SZ - - - 40 60 2,0 40 3,0 7,5 

 
  



6.melléklet 

19.számú táblázat: A Ktö jelű övezet előírásai 
 

Az építési övezet Az építési telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
le

kt
er

ül
et

e 
(m

2 )
 A kialakítható új telek 

legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 T

er
ep

sz
in

t 
al

at
t 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 ép

ül
et

-
m

ag
as

sá
g 

sz
él

es
sé

ge
 

(m
) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 

(m
)  

le
gn

ag
yo

b
b 

 
(m

) 

Ktö SZ 1000 20 30 20 60 0,5 40 3,0 8,0 

 
  



6.melléklet 

20.számú táblázat: A KÖp jelű övezet előírásai 
 

Az övezet A telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
rü

le
te

 (
m

2 )
 

A kialakítható új 
telek legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 te

re
ps

zi
nt

 a
la

tt
 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

L
eg

na
gy

ob
b 

(m
) 

KÖp SZ - - - 5 90 0,005 10 3,0 3,5 

 
  



6.melléklet 

21.számú táblázat: A KÖe jelű övezet előírásai 
 

Az övezet A telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
rü

le
te

 (
m

2 )
 

A kialakítható új 
telek legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 b

eé
pí

te
tt

sé
g.

 
%

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 b

eé
pí

te
tt

sé
g.

 
te

re
ps

zi
nt

 a
la

tt
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 s

zi
nt

te
rü

le
ti 

m
ut

at
ó(

m
2 /

m
2 )

 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 

(m
)  

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 

(m
) 

L
eg

na
gy

ob
b 

(m
) 

KÖe SZ 10000 50 50 5 5 0,17 70 3,5 9,5 

 
  



6.melléklet 

22.számú táblázat: A KÖcs jelű övezet előírásai 
 

Az övezet A telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
rü

le
te

 (
m

2 )
 A kialakítható új 

telek legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 b

eé
pí

te
tt

sé
g.

 
%

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 b

eé
pí

te
tt

sé
g.

 
te

re
ps

zi
nt

 a
la

tt
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 

le
gn

ag
yo

bb
 s

zi
nt

te
rü

le
ti 

m
ut

at
ó(

m
2 /

m
2 )

 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 

(m
)  

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 

(m
) 

L
eg

na
gy

ob
b 

(m
) 

KÖcs SZ 3000 50 50 5 10 0,15 60 3,0 8,0 

 
  



6.melléklet 

23.számú táblázat: A KÖk és a KÖkv jelű övezet előírásai 
 

Az övezet A telek Megengedett 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
rü

le
te

 (
m

2 )
 

A kialakítható új 
telek legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 te

re
ps

zi
nt

 a
la

tt
 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

L
eg

na
gy

ob
b 

(m
)  

KÖk SZ 5000 50 20 8,5 10 0,15 10 3,0 8,0 

KÖkv SZ 5000 50 10 3 - 0,03 90 3,0 4,5 

KÖk-gp - - - - - 100 1,0 - - - 

KÖkv-g SZ 2000 20 - 5 5 0,1 50 3,5 4,5* 

Megjegyzés: * - zöldtető kialakítással 

  



6.melléklet 

24.számú táblázat: A KÖki jelű övezet előírásai 
 

Az övezet A telek Megengedett 
Ö

ve
ze

ti 
je

l 

A
 b

eé
pí

té
s j

el
le

m
ző

 m
ód

ja 

A
 k

ia
la

kí
th

at
ó 

új
 t

el
ek

 
le

gk
is

eb
b 

te
rü

le
te

 (
m

2 )
 

A kialakítható új 
telek legkisebb 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 %

 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
be

ép
íte

tt
sé

g.
 te

re
ps

zi
nt

 a
la

tt
 

%
 

A
 m

eg
en

ge
de

tt
 le

gn
ag

yo
bb

 
sz

in
tt

er
ül

et
i m

ut
at

ó(
m

2 /
m

2 )
 

A
 le

gk
is

eb
b 

ki
al

ak
íta

nd
ó 

zö
ld

fe
lü

le
t 

%
 

épületmagasság 

sz
él

es
sé

ge
 (m

) 

m
él

ys
ég

e 
(m

) 

L
eg

ki
se

bb
 (

m
) 

L
eg

na
gy

ob
b 

(m
) 

KÖki SZ 700 20 20 5 10 0,1 40 3,0 5,0 

 
  



6.melléklet 

25.számú táblázat: A zöldterületek övezeteinek előírásai 
 

 
Övezet jele 

 

A kialakítható új telek 
legkisebb területe (m2) 

É
pü

le
t 

el
he

ly
ez

és
ér

e 
ig

én
yb

e 
ve

he
tő

 
le

gk
is

eb
b 

te
le

k 
(m

2 )
 

Beépítettség 

(%) 

Sz
in

tt
er

ül
et

i 
m

ut
at

ó 

L
eg

ki
se

bb
 

zö
ld

fe
lü

le
t (

%
)  Beül-

tetési 
kötele-
zettség 

(%) 

Meg-
engedett 

leg-nagyobb 
épület 

magasság 

(m) 

terepszint 

legkisebb legnagyobb alatt∗ felett 

Zkp - - - 2 1 0,015 85 40 5,5 
Zfk - - - 60∗ 2 0,03 30 35 5,5 

Zfk-gy1 
(Március 15. 

tér) 

- - - 20 2 0,03 15 8 5,5 

Zfk-gy2 
(Széchenyi 

utca) 

- - - 20 2 0,03 10 5 5,5 

Zfk-gy3 
(gyalogos 
átjárók) 

- - - - 2 0,03 5 2 3,5 

Zfk-gy4 (a 
Kálvária alatti 

gyalogos 
sétány) 

- - - - 1 0,015 70 50 3,5 

Zv 0 0 0 0 0 0 98 90 0 
∗A terepszint alatti beépítés kizárólag parkoló létesítése céljából, a megengedett beépítési százaléknak 

megfelelően, legfeljebb két szintben történhet. 
  



6.melléklet 

26.számú táblázat: Az erdő övezetek előírásai 
 

Ö
ve

ze
t 

je
le

 
 

A kialakítható telek mérete∗ Épület elhelyezésére 
igénybe vehető 
legkisebb telek 

(ha) 

Beépítettség 
% 

Sz
in

tt
er

ül
et

i m
ut

at
ó 

 

L
eg

ki
se

bb
 

zö
ld

fe
lü

le
t (

%
) 

B
eü

lte
té

si
 k

öt
el

ez
et

ts
ég

 
(%

) 

A 
megengedett 
legnagyobb 

épület 
magasság 

 

(m) 

terepszint 

legkisebb 
(m2) 

legnagyobb 
(m2) 

területe 
(m2) 

széles-
sége  
(m) 

alatt∗∗ felett 

E - - 100.000 - 0,03 0,03 0,08 98 95 8,0 

Ev - - - - - - - 98 95 - 

∗∗a terepszint alatti beépítés kizárólag a terepszint feletti beépítés alatt, a megengedett beépítési százaléknak megfelelően, 

egy szintben létesülhet 

  



6.melléklet 

27.számú táblázat: A mezőgazdasági övezetek előírásai 

Az övezet  A telek Az épület 

 

Ö
ve

ze
ti

 je
l 

A kialakítható 
új telek mérete 

(m²) 

Épület elhelyezésére igénybe vehető 
telek legkisebb 

A megengedett 
legnagyobb beépítettség 

terepszint 

L
eg

na
gy

ob
b 

ép
ül

et
m

ag
as

sá
g 

(m
) 

 

területe 
(m2) 

szélessége 
(m) 

felett 
(%) 

alatt 
(%) 

S
aj

át
os

 
te

rü
le

th
as

zn
ál

at
 

 le
gk

is
eb

b 

le
gn

ag
yo

bb
 

  g
az

da
sá

gi
 é

pü
le

t 

la
kó

+
 g

az
da

sá
gi

 
ép

ül
et

 (
ta

ny
a)

 

ga
zd

as
ág

i é
pü

le
t 

la
kó

+
 g

az
da

sá
gi

 
ép

ül
et

 (
ta

ny
a)

 

  g
az

da
sá

gi
 é

pü
le

t 

la
kó

+
 g

az
da

sá
gi

 
ép

ül
et

 (
ta

ny
a)

 

  g
az

da
sá

gi
 é

pü
le

t 

la
kó

+
 g

az
da

sá
gi

 
ép

ül
et

 (
ta

ny
a)

 

Á
lt

al
án

os
 

m
g-

i ö
ve

ze
t  

 Má 10.000 _ 300.000 500.000 50 50 1,0 1,0 _ _ 7 

Ü
lt

et
vé

ny
es

 
m

g-
i ö

ve
ze

t  
 Máü 10.000 _ 50.000 200.000 50 50 0,1 1,0 0,1 1 7 

T
er

m
és

ze
ti

 
te

rü
le

te
k 

m
g-

i 
öv

ez
et

e 
 

 Mátt 10.000 _ 
1.000.00

0 
1.000.00

0 
50 50 0,1 0,1 – – 7 

N
ag

y-
 

te
lk

es
 

ke
rt

öv
ez

et
  

 Mk-1 3000 _ 3000 20.000 12 50 0,5 0,5 0,2 0,2 5,5 

N
ag

y-
 

te
lk

es
 

ke
rt

öv
ez

et
  

 Mk-2 1500 _ 1500 20.000 12 50 0,5 0,5 0,2 0,2 5,5 

K
is

- 
te

lk
es

 
ke

rt
öv

ez
et

  
 Mk-3 800 

10
.0

00
 

720 3000 12 20 3 3 3 3 4,5 

T
an

yá
s 

ke
rt

öv
ez

et
  

 Mk-4 3000 

20
.0

00
 

3000 3000 12 20 3 3 3 3 4,5 

T
an

yá
s 

 
ke

rt
öv

ez
et

  
 Mk-5 10.000 _ 3000 10.000 40 50 3 3 3 3 4,5 

Ü
lt

et
vé

ny
es

 
m

g-
i 

öv
ez

et
 

Máü-1 

 
10.000 

 
_ 

 
10.000 

 
10.000 

 
20 

 
20 

 
3 

 
3 

 
5 

 
5 

 
6 

 
  



6.melléklet 

28.számú táblázat: A vízgazdálkodási övezetek előírásai 
 

Az övezet A telek Az épület 

Sa
já

to
s 

te
rü

le
th

as
zn

ál
at

 

Ö
ve

ze
ti 

je
l 

A
 b

eé
pí

té
s 

m
ód

ja
 

A kialakítható új 
telek mérete 

 

Épület elhelyezésére 
igény bevehető telek 

legkisebb 

 

A megengedett 
legnagyobb beépítettség 

terepszint 

Le
gk

ise
bb

 k
öt

el
ez

ő 
zö

ld
fe

lü
le

t 
(%

) 

B
eü

lte
té

si
 k

öt
el

ez
et

ts
ég

 a
 

le
gk

is
eb

b 
zö

ld
fe

lü
le

t 
ar

án
yá

ba
n(

%
) 

 

 

Megengedett 
legnagyobb 

épület 
magasság 

(m) 

le
gk

is
eb

b 
(m

2 )
 

le
gn

ag
yo

bb
 

(m
2 )

 

területe  

(m2) 

szélessége 

(m) 
felett 

(%) 

alatt 

(%) 

V
íz

-
m

ed
re

k 

V 
- - - - - - - - - - 

C
sa

pa
dé

kí
z-

el
ve

ze
tő

 
ví

zm
os

ás
ok

 

Vvm 
- - - - - - - 80 80 - 

H
ul

lá
m

té
ri

 
er

dő
k,

,v
éd

ő 
er

dő
sá

v  

Veh 
- - - - - - - 98 100 - 

E
rd

ős
ül

t 
ví

zm
ed

er
 

Vev - - - - - - - 100 100 - 

H
ul

lá
m

té
ri

 
kö

zp
ar

k Vkp SZ - - - - 2 - 85 40 5,0 

Ü
ze

m
i 

te
rü

le
t 

 

Vü SZ - - - - 5 50 80 40 5,5 

A területek övezeteiben a beépíthető terület számításánál a telek 1 ha feletti területrészének csak a 10 %-a 
vehető figyelembe. 
 

  



6.melléklet 

29.számú táblázat: A Kbi idegenforgalmi különleges beépítésre nem szánt terület övezetének előírásai 
 

Ö
ve

ze
t 

je
le

 
 

A kialakítható telek mérete∗ Épület elhelyezésére 
igénybe vehető 
legkisebb telek 

(ha) 

Beépítettség 
% 

terepszint 

A 
megengedett 
legnagyobb 

épület 
magasság 

 

(m) 
legkisebb 

(m2) 
legnagyobb 

(m2) 
területe 

(m2) 
széles-
sége  
(m) 

alatt felett 
min. max. 

Kbi 2500 2500 - - 10 - - 4,5 

 

 

 



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Módosította a
.../2022. (I.20.)
önkorm rendelet

SZT_G5_H5_H6_mod1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Az alaptérkép a Lechner Tudásközpont Területi, Építészeti és Informatikai Nonprofit Kft.-tól kapott adatszolgáltatás alapján készült.

Tervezők:
Tölgyesi Diána

okl. településmérnök, településtervező
TT-13-1374

Vida Zoltán Ákos
okl. épı́tőmérnök

(VIA Project & Plan Kft.)
MK: Tkö 05-1619, 05-51692

Vác,
Felső - Törökhegy

HEƵSZ-SZT eseti módosı́tása -
partnerségi egyeztetés záró dokumentáció

Kosdi út - Vác közigazgatási határa - 6320 hrsz.-ú út -
6319 hrsz.-ú út - 6250 hrsz.-ú út -  6249-6247-6236-

6235 hrsz.-ú telkek déli határa - Zabla köz - 6184
hrsz.-ú telek - Alsó Törökhegy ut́ által határolt terület

szabályozása

2021. szeptember

MEGBÍZÓ:
Vác Város Önkormányzata

2600 Vác, Március 15. tér 11.

12

8

8

12

10

10

10

10

12
12

8

12

12

12

10

16

12

30

30

30

25
0

25
0

19
32

32

78

69
,2

12

1
6

4

12

18

12

12

16

1
6

10

16

16

1
6

16

16

10

12

15
,1

15

23

25
8

48 40

12

10

10

12

10

16,1

15

15

15
,7

16

3

3

4

12

3,2

3

1
6

10

10

10

10

6

10

20

20

3,
2

4,
26,5

5

18 234 m2

6 596 m2

543 m2

3 618 m2

4 081 m2

66 142 m2

0 m2

0 m2

306/1

(3
01

/3
)

303/2
301/1

348/2

302/1

303/1

302/2

332

307
306/2

308/1

304

331

328/2

335/2

308/2

329

335/1

330

305

301/2

309

30
1/

3

333

5207

296/2

296/1
298/2

294/4

293/1

293/2

5198/1

(5198/3)

(294/5)

294/2

5196/1

5198/2

5196/3

297/2

5196/4

5119/22

297/4

5198/3

294/5

294/3

348/1334

560

558

352/2

(353)

359/1

354/2

351/1

356
357

358/2

350

351/2

360/1

359/2

(363/10)

360/2

(347)

363/10

349

352/1

355

354/1

358/1

363/4

34
7

35
3

(362)

(363/11)

363/21

556

555

363/22

363/9

363/26

363/6

363/5

557

362

36
3/

14

36
3/

11

363/23

363/25

364/1

363/31

(363/14)

363/32

364/5

36
5/

2

363/17

415/2

(3
65

/2
)

365/1

(5127/5)

5127/1

5127/7

5127/2

5119/17

(5127/4)

5119/18

5119/16

5119/20

5127/6

5119/19

5130/2

5127/5

5127/4

5130/1

5199/3

5915
5923

5933/1

5937

5199/4

5205

5203

5918

5202
(5199/1)

5204

(5207)

5195

(5933/2)

5922

(5200)

5919

5189/11

(5199/2)

(5199/3)

5189/10

5916

(5
18

9/
9)

59
17

5206
5200

5199/1

5199/2

5926/5

5135/7

416/1

(416/1)

428/942
8/

11

(416/2)

6309

6307/2

6298

6296

64
16

64
19

(6
29

7)

64
18

6303
6302

6308

6311/2

(6294/5)

6421/3

(6304/1)

62
94

/6 (6306/1)

63
04

/2

63
06

/2

(6420/1)
6297

64
20

/2

6307/1

6318

6317

(6
30

5)

6312

6316

6310

6313/2
63156289

6301

6290

64
10

64
11

64
12

64
13

64
08

/2

6407/2

64
15

64
09

/2

64
14

6300

(6
27

5)
(6

27
6)

6270

6285

6272

6278

6273

6279

6293

6291

6294/1

6277

6283

6299

6284

62
74

/2

62
81

/2

62
82

/2

62
80

/2

(6286/1)

62
86

/2
62

92

62
23

/2

(6417)

(6313/1)

64
24

64
23

64
21

/2

(6314/1)

6417

64
21

/1

365/8
(365/8)

(3
66

) 367/14

380

(6321)

6247

6327

381/1

379/3

379/7
379/6

(6322)

(6323)

(6
24

5)

6324
381/2

(6
25

0)

6249

6236

6190
6191

6188

6234

6237

6229

6240

6241

(6233)

6199

6232

6238

6198

(6
18

0/
5)

6183

6182

6189

6184

6181

6230

6231

6235

6180/4 (6
17

7/
4)

(380)

(378)

376

379/12

381/8

377/4

377/2

381/3

367/5

377/3

378

(6193)

(6185)

6187

375

373/1

6195

6196

369

371

6186

(370/4)

368/5

368/2

368/6

6120

(6148)

6119

6121/7

6194

372

374

373/2

370/6

368/7

6192

(6
1
2
1/

8
)

6197

6203

(6
17

5/
1)

6174

6171

6168

6170/1

(6
17

5/
4)

6170/2

6166

6205

6204

6
1
2
1
/9

6180/3

6180/2

6167

6169

6173

6228

6172

6175/3

(6
17

0/
3)

6202

(6
20

0)

(6201)

6175/2

6177/2

6177/3

6244

6261

6251

6257

6243
6254

6260

6239

6248

6252

6253

6259

(6
25

5)(6256)

6258

6319

6242

6262

6226
6268

6266

6271

6224

6263
6265

(6319)

(6
26

7)

6264

6269

62
20

/262
19

/2

62
22

/2

(6
01

5)

(363/33)

6017

6087

(6
08

4/
1)

(6098/3)

6090

6098/2 6099/1

(6
10

1)

(6099/3)

60
86

/2

6098/1

(6
08

8)

6089

6086/1

6085

(6018/2)

60
18

/1

60
99

/2

60
16

6
1
4
8

6084/2

365/6

368/4

(365/6)

36
6

368/3

(6
11

1)

6107

61
17

/1

6116

61
06

/2

6121/6

6121/5

6121/2

6121/3

(6
1
8
0/

1
)

6118

6096

6110

6097

6100

6117/2

6121/4

61
09

/5

6109/4

61
09

/3

61
12

/2

61
12

/5

61
12

/3

(6
17

7/
1)

61
12

/4

61
02

61
08

61
04

/8

61
05

6121/12

6
1
2
1
/8

61
09

/2

5986 5984

5924

59875989

(5932)5920

5991

5981

5921

5990

5934/259
33

/4

5927/2

5927/3

5927/5

59
27

/1

5926/1

5926/2

5926/3

5926/4

59
25

(5
99

3)

59
78

/3

59
27

/6

5927/4

(5
97

9)

(5
97

5)

59805992

(6
00

4)

6006

(6
01

1)

60056003

5998

5985

6010
363/30

5997

(5999/1) 6000/3
5999/25996/2

5996/1

6012

5978/1

60
00

/5

60
00

/1

(5994)

60
00

/460
00

/2

5995/2
5995/3

6002

5995/1

363/28

363/3

6009

363/29

5988

5935

5983

5982

5977

(5946)

5970/4
5970/1

(6
04

8/
2)

(6049/2)

5970/3

6048/1

(5
95

3/
12

)

6049/1

(5936)5934/1

(6047)

60
50

/6

5953/9

5953/7

5953/11

(5963)

5953/10

5960/1

5962/2

5962/1

5962/3

59
78

/5

59
78

/4

59
78

/6

5953/8

6007

5953/6

5947/1

5188

5938/2

5949

5947/4

5938/4

5938/3

5938/6

(5947/2)

5938/5

5938/8

5948

(5933/3)

5938/7

5947/3

(5953/4)

59
45

/2

5945/1

5945/6

5945/5

5165

5959/1

5945/4
59

38
/1

5187

6046

5974

5973

6042
6043

6013

6034

(6
07

3/
1)

6026

60296008/2 6028

(6
08

2/
1)

6083/2

6022

(6
08

3/
1)

6044

(6
01

9/
3)

6035

6030

6033

(6
00

8/
1)

6082/2

60
31

/2

(6031/1)

6045

6025

6023
6073/2

6019/2

60
36

/2

(6040/1)6040/2

6039/2

(6
03

9/
1)

(6041/1)

(6027) (6081)

60
41

/2

(6007)

(6
04

6)

6019/1

60
36

/1

6020/2

60
14

60
20

/1

5975

6047

6078

6074

6077

6037

(6
09

1)

6038

6129

6126

(6131)

6075

6134/2

6134/1

(6
07

0)

6137

6093

6095

6139

6140

(6136)

(6057/3)

6133

6076

6127

6092

(6
07

2/
1)

6094

(6071)

(6124)

6072/2

6059/1

(6
13

5)

6109/16112/1

6128

61
03

60
59

/2

6141/1

6141/2

(6
05

8)

6057/1

6057/2

6064

6065

6067

6056/2

60616054/1

6060

(6063/1)

6068

60
63

/2

(6
05

6/
1)

60
63

/3

6050/1

60
50

/4

60
50

/5

6050/3

59
59

/2

59
60

/2

59
61

/2
6052/1

60
52

/2

60
53

/2

(5
96

2/
4)

6050/2

6053/3

6053/4

6164

6130

6125/1
6163

6156

6152/2

6153

(6
20

8/
1)

(6206/1)

6160

6150

6161

6
1
2
1
/1

0

6151

6152/1

6157

6132

(6
20

7/
1)

(6
12

5/
2)

(6158)

6155

(6162)

6208/2

6207/2

6209

6138

61
44

/361
44

/4

61
44

/2
61

44
/1

6121/11

6154/1

61
44

/5

6154/2

6159/2

6206/2

6159/1

6165

(6
14

1/
4)

(6348/5)

6149

(6145/1)

6145/2

6141/3

(6352/4)

6066

(6351/5)

(6350/3)

(6
36

5)
(6

35
3)

(6354/2)

6352/16

(6
36

2)

6356

6363

6361

6350/2

6354/1

6352/9

6352/15

6143

6355

(6368/2)

6357

6352/14

61
44

/7

61
44

/8

6144/9

63
51

/4

(6144/6)

(6364/2)

6352/13

(6366/2)

63
64

/1

(6367/2)

63
66

/1

63
67

/1

63
68

/3

6146/2

6352/2

61
46

/1

(6062/1)

6054/2

6054/3

6055

(5
95

0)

5951

5957

5956

6335/2

5955

6340

6054/6

6054/4

6335/1

(6
05

4/
7)

(6054/8)

6054/5

5954/1

5954/2

5958/1

59
58

/2

6342/1

6331/1

6334/1

5952/3 63
38

/2

6339/1

6334/2

63
38

/1

6341/1

6339/2

6347/1

6345/1 6346/1

6341/2

(6
37

3)

(6
36

9/
1)

6376

6377/3

(6
38

2)

6381

6383/4

6378/2

6383/5

(6384/9)

(6386/7)

6384/5

6384/11
6375

6378/3

6378/1

6384/10

(6383/3)

6380

6384/7

6384/8

6384/4

6386/5

6384/6

6369/2
6384/12

6374/1

63
74

/2

63
68

/4

6370/2

63
70

/1

(6
37

7/
2)

6370/3

6371

6377/1

63
73

6384/9

6359

6360
6358

63
72

(6352/2)

(6349/2)

6352/8

6348/3

6349/1

(6351/2)

6351/1

6352/6

6350/1

6352/7

6348/1

(6348/2)

6352/5

6351/3

63
42

/2

6348/4

6347/2

6345/2

63
53

6346/2

(6377/4)

6211/2

(6211/1)

6214
6213

(6378/4)
(6383/1)

(6389/2)

(6386/1)(6386/2)

6217/2

6384/2

6384/3

6212

(6215/1)

6216

6390/2

6227

6217/1

(6210/1)

(6384/1)

6210/2

6392/1
6391/1

63
86

/4

(6320)

63
86

/6

(6219/1)

62
21

/2

(6218/1)

63
86

/3

62
18

/2

(6388/2)

62
15

/2

63
88

/1

6320

6389/1

6386/9
6386/8

5185

5186

5170/1

5164/7

5181/2

5184/2

5164/4

5183

5177/1
5177/2

5177/3

5164/10

5170/2

5161/15

5161/14

5181/1

5184/1

5182

5164/8

5162/1

5175

(5189/17)

51
89

/1
2

(5163)

(5185)

51
89

/1
4

51
76

5164/9

51
89

/1
3

5189/16

5189/17

5164/6

5134/1

5191

5174

5170/3

(5
13

5/
10

)

(5
13

5/
11

)

51
89

/9

5135/8

5189/4
5189/8

5189/1

5189/5

5189/6

5189/3 5189/7

(5
16

9)

(5
13

9/
3)

5189/2

5194

51
35

/1
0

51
35

/1
1

51
69

5190

51
39

/3 5173

5163
5161/12

6330

6332 6333

6337

(6330)

6336

5162/2

6329/1

6329/2 6331/2

6274/1

6281/1

6280/1
6282/1

64
01

/264
00

/2

6400/1

6399/1

64
06

/2

6394/1

6401/1

6393/1

6396/1

6395/1

63
99

/2

6405/1

6403/1
6402/1

6406/1

63
96

/2

63
95

/2

6397/1

63
97

/2

6404/1

64
05

/2

(6225/1)

(6221/1)

(6220/1)
(6222/1)

63
90

/1

(6223/1)

62
25

/2

64
02

/2

6398

63
14

/2

(3
65

/9
)

(365/4)

(365/5)

(365/7)

(365/10)

(3
65

/1
1)

(365/3)

(365/1)

365/3

365/5

365/4

36
5/

11

365/10

36
5/

7

36
5/

9

út

udvar

kö
zú

t

ud

ud

ud

közút

közút

vízfolyás

közút

ud

K 8

L 5

kö
zú

t

kö
zú

t

ud

ud

közterület

ud

közterület

ud

út

ud

út

közút

ud

kö
zú

t

kórház

parkoló

ud

ud

Lakóház és műhely

Mentőállomás

porta

Rendészet

iskola

Vértranszfúziós állomás

63
74

/2
/A

R
en

de
lő

 in
té

ze
t

Nővérszálló

Já
vo

rs
zk

i Ö
dö

n 
K

ór
há

z

Domb utca

Fekete utca

S
za

b
ó
 K

ár
o
ly

 u
tc

aN
ó
g
rá

d
i u

tc
a

D
eá

k 
F
er

en
c 

u
tc

a

helyi közút

S
ze

n
t-

G
y
ö
rg

y
i A

lb
e
rt

 u
tc

a

Kosdi út

Mentő köz

Argenti Döme
tér

Kosdi út

Domboldal köz
Domboldal köz

Kálvária utca

közpark

Felső Törökhegy út

Kertvárosi sor

D
er

vi
s 

kö
z

Felh
ő u

tc
a

Kertvárosi út

Tarack köz

B
ro

da
ri
cs

 Is
tv

án
 u

tc
a

M
ecset köz

P
án

cé
l u

tc
a

Ja
n
ic

sá
r 
u
tc

a

Fokos utca

G
yeplő utca

B
asa köz

Kanyar u
tca

Harács köz

Kantár köz

P
aj

zs
 u

tc
a

Istráng utca

S
á
to

r 
k
ö
z

Tábor köz
Saru köz

Kanóc köz

Bácska utca

S
atu köz

B
ác

sk
a 

u
tc

a
D

o
m

b
o
ld

a
l 
k
ö
z

0273/12

(0274)

(0276/2)
(0275/2)

0275/2

0277/8

0276/2

0274

Szo

Szo

$ 6

$ 6

vízfolyás
367/13

367/12

367/11

367/10

367/9

6069/2

6069/4

6069/5

6069/3

Sis
ak

 u
tc

a

6408/1

B
é
g
 k

ö
z

Alsó Törökhegyi út

Alsó Törökhegyi út

S
z
a
b

ly
a
 u

tc
a

(379/10)

379/11

(379/8)

T
ö
rö

k
s
á
n
c
 k

ö
z

6383/6

Horka utca

B
u
lc

s
ú
 u

tc
a

(6311/1)

367/16

367/17

(3
67

/1
5)

367/8

367/18

367/19

367/20

5952/2

5952/1

5952/4

5952/5

5952/6

5952/7

5952/8

5952/9

5952/10

5952/11

(5
95

2/
12

)

Mozsár köz
S

za
b
ly

a
 u

tc
a

H
ar

m
in

ca
d 

kö
z

Kopja u
tca

K
a
rd

 u
tc

a

H
ám

 u
tc

a

B
u
zo

g
án

y 
u
tc

a

S
za

tt
yá

n
 u

tc
a

Gyula utca

Fél
hold

 k
öz

B
as

a 
kö

z

L
á
n
d
zs

a
 u

tc
a

Nyíl utca

Pajzs
 u

tc
a

N
y
e
re

g
 k

ö
zK

ö
tő

fé
k
 u

tc
a

T
ö
rö

k
fü

rd
ő
 k

ö
z

Sarc köz

(6
37

7/
5)

M
in

a
re

t 
k
ö
z

D
zs

á
m

i 
k
ö
zV
íz

ip
ip

a 
kö

z

P
a
lá

n
k
 k

ö
z

Lke-1

Z
a
b
la

 u
tc

a

63
05

Lke-1

Lke-2

Lke-2

Lke-1

Lke-22

Lke-1

Lke-1

Lke-1

Lke-1

Lke-1

Lke-13

Lke-1

Lke-1

Lke-1

Lke-1

Lke-1

Lke-1

Lke-1 Lke-1

Lke-1

Lke-1

Lke-1

Lke-1

Lke-1
Lke-1

Lke-1

Lke-1

Lke-1

Lke-1

Lke-1

12 158

Lke-1

Lke-1

A
g
a
 k

ö
z

Lke-1

Lke-1

ví
ze

lv
ez

et
ő 

ár
ok

Lke-1

Lke-1

Lke-1

Lke-23

Lke-23

Lke-1

Lke-1

P
án

cé
l u

tc
a

F
e
ls

ő
 T

ö
rö

k
h
e
g
y
 ú

t

Pasa út

F
el

ső
 T

ö
rö

kh
eg

y 
ú
t

6288

6287

Lke-1

59
70

/2

Lke-1

Lke-1

Lke-1

61
04

/2

6104/3

61
04

/4

6104/5

6106/3
6106/4

6106/1

Lke-1

közigazgatási terület határa

szabályozási vonal

építési övezet, övezet határa

beültetési kötelezettség (többszintes növényállomány)

Lke-1

villamosenergia hálózat

közút védőtávolsága

gyalogút terepszinten

építési övezet jele

településszerkezeti jelentőségű út

kiszolgáló út, magánút

gyalogos elsőrendű közlekedési terület

természet-és talajvédelmi szempontból be
nem építhető terület

módosítással érintett terület határa

szabályozási tervlap

M1

Jelmagyarázat:

A módosı́tással érintett terület vonatkozásában módosı́totta 
a .../2022. (I.20.) önkormányzati rendelet

a szabályozási terv G5, H5 és H6 tervlapjait

m=1:5000

VÁC SZT
G5_H5_H6_mod1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Módosította a
60/2020. (XI.19.)
önkorm rendelet

SZT_H4_H5_mod1

Módosította a
.../2022. (I.20.)
önkorm rendelet

SZT_G5_H5_H6_mod1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Módosította a
.../2022. (I.20.)
önkorm rendelet

SZT_G5_H5_H6_mod1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

SZT_I4_mod2

Módosította a
71/2020. (XII.15.)
önkorm rendelet

SZT_I4_mod1

Módosította a
35/2018. (IX.21.)
önkorm rendelet

Módosította a
36/2018. (IX.28.)
önkorm rendelet

SZT_H4_I4_mod1

Módosította a
13/2021. (III.17.)
önkorm rendelet

SZT_I4_J4_mod1

SZT_I4_I5_mod2

Módosította a
..../2022. (I.20.)
önkorm rendelet

SZT_I4_I5_mod1



Rajzszám:

Dátum:

2021. december

SZ-1

Lépték:

1:2000

TERVEZŐ:
KORÉNYI ÉS TÁRSAI ÉPÍTÉSZIRODA KFT.

1124. Budapest, Sashegyi út 15.

Vác-Északkeleti Városkapu, Rádi út - Vásár utca -
Damjanich utca - Magyar utca által határolt terület

Szabályozási terv módosítása

KORÉNYI ANDRÁS

TT1 01-2590/01

NEMES ZOLTÁN
K1 01 5053

VEZETŐ TELEPÜLÉS-RENDEZŐ TERVEZŐ: KÖZLEKEDÉS: KÖRNYEZET:

RHORER ÁDÁM

K1 1-01-3157

NAGY CSILLA

TT1 01-1210/06

Rajzcím:

SZABÁLYOZÁSI TERV

SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

JELMAGYARÁZAT

KÖZMŰ:

DIMA ANDRÁS

T-01-2130

JORDÁN PÉTER

T-01-2129

BENEDEK PÉTER

VZT-13-16318

ZOLTAI ISTVÁN

É/1 01-0147

88,00

7,00

88
,0

0

10
,0

0

8,
00

8,00

8,00

8,
00

8,
00

8,
00

70,00

80,00

59
,0

0

61
,0

0

98
,0

0

15
,0

0

22,15

42
,0

0

30
,7

5

65
,0

0

65
,0

0

55,39 5

70,00

70,00

61
,1

5

75,00

36,85

5,
00

5,
00

37,57

70,00

3,60

1,85

59
,0

0

2,
07

25
,0

0

R 88,00

4512

4510

4511

4518/11

(4518/14)

4251

4252

4254

4255

4253

4425

4257

4426/6

(4425)

(4
26

0)

4426/3

4415

44
23

/9
3

44
23

/7
8

4444

4422

44
23

/7
7

44
23

/8
1

44
23

/8
2

44
23

/9
7

44
23

/8
4

(4426/3)

44
23

/8
3

4418

44
23

/8
0

44
23

/9
5

44
23

/7
9

44
23

/8
6

44
23

/9
644

23
/9

4

44
23

/8
8

44
23

/8
7

44
23

/9
0

44
23

/9
8

4426/5

4424

44
23

/8
5

44
23

/8
9

44
23

/9
2

44
23

/9
1

4426/8

4426/7

4420

44
19

4421

(4256)

(4397/7)

4264/4

44
23

/4
4

44
23

/4
5

4227

4228/1

44
23

/4
3

44
23

/3
0

44
23

/2
9

44
23

/2
7

44
23

/2
6

44
23

/2
5

44
23

/2
4

44
23

/2
3

44
23

/2
2

44
23

/2
1

4262/4

4226

4262/5

44
23

/3
1

4397/5

4397/6

44
23

/3
2

44
23

/3
3

44
23

/2
0

44
23

/3
9

44
23

/3
8

44
23

/1
9

44
23

/1
8

44
23

/4
0

4
4
2
3/

9
4
4
2
3/

8
4
4
2
3/

7
4
4
2
3/

6

4
4
2
3/

5

4397/4

4397/3

4
4
2
3/

1
0

4
4
2
3/

1
6

4
4
2
3/

11
4
4
2
3/

1
2

4
4
2
3/

1
3

4
4
2
3/

1
4

4
4
2
3/

1
5

44
23

/3
5

44
23

/3
6

44
23

/3
7

4
4
2
3/

4

4221

44
23

/4
1

44
23

/2
8

44
23

/3
4

44
23

/4
2

4262/9

4219

4222

44
23

/1
7

4262/10

(4431/1)

4435

4458

4445

4441

4443

4442

4454

4453

4447

4448

4450

4451

4449

4456

4452

4440

4457

4438

4436

4437

4455

4446

4431/1

4460

4439

4433

4434

4432

4459

(4460)

4474/19
4502

4518/15

4505

4518/7

4300/10

3919

(4300/10)

4300/5

4292/2

4300/3

4300/2

4317/8

3920/2

3920/1

4217

4147
4148/2

4210/1

4218

4264/9

4265/7
4265/6

4265/5

4265/8
4265/45

4397/2

4397/1

4265/24265/3

4265/42
4265/4

(4
26

3)

4264/7

4267/5

4264/8

4256

4228/2

4224/2

4220

4223

4224/1

4225

(4202)

(4201)

42
12

42
14

/2

42
16

42
15

42
14

/1

(4210/1)

42
13

42
02

(4396)

(4423/3)

4317/2

44
23

/5
0

44
23

/5
1

44
23

/4
9

4405

4413

4406

4403

44
23

/5
5

44
23

/5
6

44
23

/6
8

44
23

/6
9

44
23

/5
4

4401

4402

44
23

/4
8

4409 4414

4411

44
23

/7
6

44
23

/7
54410

4408

4407

44
23

/7
4

4416

44
23

/4
7

44
23

/6
5

44
23

/6
4

44
23

/4
6

44
23

/6
3

44
23

/6
2

44
23

/6
1

44
23

/6
0

44
23

/5
9

44
23

/5
8

44
23

/6
6

44
23

/7
3

44
23

/7
0

44
23

/5
3

44
23

/5
2

4300/12

4404

44
23

/5
7

44
23

/7
2

44
23

/7
1

4417(4300/12)

(4
30

0/
11

)

4317/3

43
00

/6

4412

43
00

/9

4399

43
00

/1
1

4400

4201

4185

4232/1

(4245)

4240

4241

42
42

4190/1

4183/1

42
43

4183/2

4229/3

4229/5

4184

4231

4186

4190/2

42
44

42
46

/2

42
4542

29
/4

4246/1

4239
4248

4229/2

42
33

4232/2

42
35

4238

4237

42
34

42
36

4250/14249

4247/1

4250/2

ud

ud

kö
zt

er
ül

et

ud

ud

ud

ud

ud

ud

A.váró

szociális otthon

fű
tő

m
ű

Vásárcsarnok

Élelmiszer- bolt

Élelmiszer áruház

gyógyszertár

Ü
zl

et
há

z

óvoda

általános iskola

1

3

16

17

48--3

5

43

45

26--1

22
24

16

20

10

14
12

18

59

56

3 47

48
46

36

40

42

44

49

53

55

34

38

52

54

57

50

1

33

31

51

63

61

58

19

5

23

17

19

21

9

7

11

9

7/
A

62

86

82

88

84

85

64

6

4

8

23

1

3

10

6

3

5

3

3a 4

6

8

5

7

2

10
1

4

6

3

12

8

9

7

5

10

8

9

11

6

4

18

20

17

9

19

12

14

16

21

16

36

46

48--1

12

8

40

26

28
30

34

4

2

32--1

6

44

42

38

Jegenye utca

V
ás

ár
 u

tc
a

Rádi út

Damjanich utca

Nagymező utca

K
öl

cs
ey

 F
er

en
c 

ut
ca

Is
te

nm
al

m
i u

tc
a

M
ag

ya
r u

tc
a

gyermekjátszótér

Dam
janich utca

Fonó utca

R
ác

z 
P

ál
 u

tc
a

Lu
xe

m
bu

rg
 u

tc
a

Mező utca

44
23

/6
7

4262/53
4262/48

4262/28

4262/29

4262/30

4262/31

4262/47

4262/41

4262/42

4262/44

4262/52

4262/51

4262/45

4262/46

4262/50

4262/49

42
62

/2
1

4262/43

4262/40

4262/36

4262/37

4262/33

4262/32

4262/34

4262/35

4262/38

4262/39

42
62

/2
0

42
62

/1
8

42
62

/1
9

42
62

/1
7

42
62

/1
4

42
62

/1
5

42
62

/1
6

4262/23

4262/24

4262/25

4262/26

4262/27

9,00

9,
00

52,00

3,00

23
,0

0

12,00

5,00

19,00

5,
00

8,00

8,00

3,
00

10
,0

0

3,
00

5,00

5,00

5,
00

8,00
8,00

5,
00

8,00
8,00

5,
00

5,
00

5,
0018,20

5,00

8,
00

8,
00

5,00

5,
00

8,00

8,00

5,
00

Vi-14

Ln-4

Ln-5

Lk-19*

Zkp

Vi-15

Vi-g

Vi-g

Vi-g

Vi-g

Tervezési terület határa

Telekhatár

Épület

Helyrajziszám43795/22

Elbontott épület

Kötelező telekhatár megszüntető jel
(tervezett közterület esetén)

1. Alaptérképi elemek:

2. Kötelező szabályozási  elemek:
2.1 A szabályozás alapelemei:

Tervezett szabályozási vonal

Szabályozási szélesség

Építési övezetek és övezetek határa

2.2 A szabályozás másodlagos elemei:

Építési hely

3. Irányadó és tájékoztató elemek:

Útburkolat

3.1 Irányadó szabályozási elemek:

Javasolt telekhatár

Javasolt telekhatárt megszüntető jel

Kötelező építési vonal

Építési övezetek és övezetek jele

10,00

Ln-4

A módosítással érintett terület vonatkozásában Vác Város Helyi 
Építési Szabályzatáról szóló 30/2017. (XI.24.) sz. rendeletet 
módosította a .../2022. (I.20.) számú önkormányzati rendelet, 
hatályos 2022. február 4-től. 

SZT_I4_I5_mod2



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Ha
tá

lyo
n 

kív
ül 

he
lye

zte
 a

 ...
./2

02
1. 

(X
II.1

5.)
 ö

nk
or

m
án

yz
at

i re
nd

el
et

.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

SZT_I4_I5_mod1

Módosította a
13/2021. (III.17.)
önkorm rendelet

SZT_I4_I5_mod2

Módosította a
..../2021. (XII.15.)
önkorm rendelet


	Z
	Z
	Z
	O
	Z
	Z
	O
	K
	3,5
	50
	1,0
	50
	40
	-
	-
	300
	Z
	3,5
	Z
	Z
	K
	3,5
	50
	1,0
	50
	40
	-
	9
	400
	Z
	Z
	Z
	SZ
	Z
	Z
	SZ
	SZ
	SZ
	Ikr
	Z
	Z
	Z
	Z
	Z
	Z
	Z
	SZ
	Z
	SZ-1 SZABÁLYOZÁSI ELEMEK

